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Nama Mata Kuliah : Praktikum Kimia Dasar Farmasi Dosen : HARIZAL , S.Pd, M.Sc (7462)

Kode MK dan Kelas : PSF101 KJ006

Jadwal dan Ruang : Selasa, 10:00 - 12:30 (LabTerpdu5)

Jumlah Mahasiswa : 22

Semester : SEMESTER GENAP 2022 - 2023

Rencana PerkuliahanRencana Perkuliahan Realisasi PerkuliahanRealisasi Perkuliahan OptionOption

PertemuanPertemuan

ke /ke /

KelompokKelompok
Tanggal/JamTanggal/Jam Dosen/RuangDosen/Ruang JenisJenis PesertaPeserta

RencanaRencana

MateriMateri

PerkuliahanPerkuliahan
PelaksanaanPelaksanaan Materi/KegiatanMateri/Kegiatan

CatatanCatatan

DosenDosen
StatusStatus

Gen.Gen.

HonorHonor
RealisasiRealisasi

1/1 Selasa, 21

Mar 2023

10:00 -

12:30

7462 -

HARIZAL ,

S.Pd, M.Sc

Ruang :

LabTerpdu5

Teori 22 Tatap Muka Pengantar

Laboratorium

Lancar

dan

terkendali

Selesai

2/1 Selasa, 28

Mar 2023

10:00 -

12:30

7462 -

HARIZAL ,

S.Pd, M.Sc

Ruang :

LabTerpdu5

Teori 22 Tatap Muka Teknik

Penimbangan

Lancar

dan

terkendali

Selesai

3/1 Selasa, 4 Apr

2023

10:00 -

12:30

7462 -

HARIZAL ,

S.Pd, M.Sc

Ruang :

LabTerpdu5

Teori 21 Tatap Muka Latihan Teknik

Laboratorium

Lancar

dan

terkendali

Selesai

4/1 Selasa, 11

Apr 2023

10:00 -

12:30

7462 -

HARIZAL ,

S.Pd, M.Sc

Ruang :

LabTerpdu5

Teori 22 Tatap Muka Pembuatan dan

Pengenceran

Larutan

Lancar

dan

terkendali

Selesai

5/1 Selasa, 18

Apr 2023

10:00 -

12:30

7462 -

HARIZAL ,

S.Pd, M.Sc

Ruang :

LabTerpdu5

Teori 22 Tatap Muka Uji Kadar Air Lancar

dan

terkendali

Selesai

6/1 Selasa, 9 Mei

2023

10:00 -

12:30

7462 -

HARIZAL ,

S.Pd, M.Sc

Ruang :

LabTerpdu5

Teori 22 Tatap Muka Pengenceran

Asam Asetat dan

Pengukuran pH

Lancar

dan

terkendali

Selesai

7/1 Selasa, 16

Mei 2023

10:00 -

12:30

7462 -

HARIZAL ,

S.Pd, M.Sc

Ruang :

LabTerpdu5

Teori 22 Tatap Muka Uji Kadar Abu Lancar

dan

terkendali

Selesai

8/1 Selasa, 6 Jun

2023

10:00 -

12:30

7462 -

HARIZAL ,

S.Pd, M.Sc

Ruang :

LabTerpdu5

Teori 22 Tatap Muka Responsi setelah

UTS

lancar

dan

terkendali

Selesai

9/1 Selasa, 25 Jul

2023

13:00 -

15:30

7462 -

HARIZAL ,

S.Pd, M.Sc

Ruang :

LabTerpdu1

Teori 22 makeup

pert. ke 9

tgl 13 Juni

2023

Tatap Muka Responsi

sebelum UAS

lancar

dan

terkendali

Selesai

10/1 Selasa, 20

Jun 2023

10:00 -

12:30

7462 -

HARIZAL ,

S.Pd, M.Sc

Ruang :

LabTerpdu5

Teori 22 Tatap Muka Pengenalan alat

buret

lancar

dan

terkendali

Selesai

11/1 Selasa, 25 Jul

2023

15:30 -

18:00

7462 -

HARIZAL ,

S.Pd, M.Sc

Ruang :

LabTerpdu1

Teori 22 makeup

pert. ke 11

tgl 27 Juni

2023

Tatap Muka Responsi

sebelum UAS

Lancar

dan

terkendali

Selesai

12/1 Selasa, 4 Jul

2023

10:00 -

12:30

7462 -

HARIZAL ,

S.Pd, M.Sc

Ruang :

LabTerpdu5

Teori 22 Tatap Muka Analisis Asam

Cuka dengan

Titrasi Asam

Basa

Lancar

dan

terkendali

Selesai

Pilih Bahasa ▼
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13/1 Selasa, 11 Jul

2023

10:00 -

12:30

7462 -

HARIZAL ,

S.Pd, M.Sc

Ruang :

LabTerpdu5

Teori 22 Tatap Muka Responsi Titrasi

Asam Basa

Lancar

dan

terkendali

Selesai

14/1 Selasa, 18 Jul

2023

10:00 -

12:30

7462 -

HARIZAL ,

S.Pd, M.Sc

Ruang :

LabTerpdu5

Teori 22 Tatap Muka Teknik

Pemanasan dan

Pendinginan

Lancar

dan

terkendali

Selesai

Perencanaan Jurnal Perkuliahan https://siakad.esaunggul.ac.id/siakad/siakad/index.php?page=list_jurnal
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Pilih Bahasa ▼

UNIVERSITAS ESA UNGGUL
Jalan Arjuna Utara No.9, Kebon Jeruk - Jakarta Barat 11510

021 - 5674223 (hunting) 021- 5682510 (direct) Fax : 021 - 5674248

Website: www.esaunggul.ac.id, email: info@esaunggul.ac.id

SEMESTER : Semester Genap 2022 - 2023

Nama Mata Kuliah : Praktikum Kimia Dasar Farmasi Dosen : HARIZAL , S.Pd, M.Sc (7462)

Kode MK dan Seksi : PSF101 (KJ006)

Jadwal dan Ruang : Selasa, 10:00 - 12:30 (LabTerpdu5)

No. NAMA MAHASISWA NIM

Tatap Muka / Tanggal

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

21

Mar

28

Mar

04

Apr

11

Apr

18

Apr

09

Mei

16

Mei

06

Jun

25

Jul

20

Jun

25

Jul

04

Jul

11

Jul

18

Jul

1. RISKA INDAH SARI 20220311241 H H H H H H H H H H H H H H

2. MOHAMMAD RAFFI KHOHARUDDIN 20220311242 H H H H H H H H H H H H H H

3. MARSIANA PRAYETNA SALES 20220311243 H H H H H H H H H H H H H H

4. RANITA AFSO PAHRA DWI YANTI 20220311244 H H H H H H H H H H H H H H

5. KEZIA NABILLA PUTRI 20220311246 H H H H H H H H H H H H H H

6. TIARA APRILLIA SARI 20220311247 H H H H H H H H H H H H H H

7. TIARA FATMA HARDIKA 20220311248 H H H H H H H H H H H H H H

8. DAVINA AUFA RACHMA SUHERLAN 20220311249 H H H H H H H H H H H H H H

9. EVA MARDIANA OMPUSUNGGU 20220311250 H H H H H H H H H H H H H H

10. RISWAN FAOHAHAU HARIA 20220311252 H H H H H H H H H H H H H H

11. LISA OKTAPIANA 20220311253 H H H H H H H H H H H H H H

12. DHEA SAFITRI RIKA ARINI 20220311255 H H H H H H H H H H H H H H

13. PRAREZA RATU PIULI NURYANTO 20220311258 H H H H H H H H H H H H H H

14. FALADZ AULIA SULAIMAN 20220311259 H H A H H H H H H H H H H H

15. IRVANIA CHESARANI 20220311260 H H H H H H H H H H H H H H

16. KAREN ARVA NATHANIA 20220311262 H H H H H H H H H H H H H H

17. ANGGI NURAINI 20220311266 H H H H H H H H H H H H H H

18. MIRZA FAHMI 20220311267 H H H H H H H H H H H H H H

19. AGNES ELVI SUESI SAGALA 20220311270 H H H H H H H H H H H H H H

20. DIVA SHANDITA 20220311271 H H H H H H H H H H H H H H

21. RISKA SALSABILA 20220311272 H H H H H H H H H H H H H H

22. MERINEVINA RIZQI RIYANDA PUTRI 20220311273 H H H H H H H H H H H H H H

Laporan Absensi Kuliah https://siakad.esaunggul.ac.id/siakad/siakad/index.php?page=rep_isiabsensi
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UNIVERSITAS ESA UNGGUL

FAKULTAS ILMU-ILMU KESEHATAN
Jalan Arjuna Utara No.9, Kebon Jeruk - Jakarta Barat 11510

021 - 5674223 (hunting) 021- 5682510 (direct) Fax : 021 - 5674248

Website: www.esaunggul.ac.id, email: info@esaunggul.ac.id

NILAI AKHIR
Semester Genap 2022 - 2023

Kode : PSF101 Kelas : KJ006 Dosen : HARIZAL , S.Pd, M.Sc

Matakuliah : Praktikum Kimia Dasar Farmasi

Prodi : Farmasi

No N I M Nama Mahasiswa
absensi tugas1 tugas2 UTS UAS

NA
Nilai Akhir

10 % 15 % 15 % 30 % 30 % Angka Huruf

1 20220311241 Riska Indah Sari 100 85 85 75 85 83,5 4,00 A

2 20220311242 Mohammad Raffi Khoharuddin 100 85 85 70 86,2 82,36 4,00 A

3 20220311243 Marsiana Prayetna Sales 100 85 85 65 86,2 80,86 4,00 A

4 20220311244 Ranita Afso Pahra Dwi Yanti 100 85 85 85 76 83,8 4,00 A

5 20220311246 Kezia Nabilla Putri 100 85 85 83 88 86,8 4,00 A

6 20220311247 Tiara Aprillia Sari 100 85 85 75 85 83,5 4,00 A

7 20220311248 Tiara Fatma Hardika 100 85 85 80 82 84,1 4,00 A

8 20220311249 Davina Aufa Rachma Suherlan 100 85 85 90 82 87,1 4,00 A

9 20220311250 Eva Mardiana Ompusunggu 100 85 85 73 85 82,9 4,00 A

10 20220311252 Riswan Faohahau Haria 100 85 85 90 85 88 4,00 A

11 20220311253 Lisa Oktapiana 100 85 85 65 82 79,6 3,70 A-

12 20220311255 Dhea Safitri Rika Arini 100 85 85 70 83,2 81,46 4,00 A

13 20220311258 Prareza Ratu Piuli Nuryanto 100 85 85 75 85 83,5 4,00 A

14 20220311259 Faladz Aulia Sulaiman 92,86 85 85 70 85 81,29 4,00 A

15 20220311260 Irvania Chesarani 100 85 85 70 85 82 4,00 A

16 20220311262 Karen Arva Nathania 100 85 85 85 85 86,5 4,00 A

17 20220311266 Anggi Nuraini 100 85 85 85 82 85,6 4,00 A

18 20220311267 Mirza Fahmi 100 85 85 70 85,6 82,18 4,00 A

19 20220311270 Agnes Elvi Suesi Sagala 100 85 85 75 82 82,6 4,00 A

20 20220311271 Diva Shandita 100 85 85 93 82 88 4,00 A

21 20220311272 Riska Salsabila 100 85 85 85 85 86,5 4,00 A

22 20220311273 Merinevina Rizqi Riyanda Putri 100 85 85 75 85 83,5 4,00 A

Ket:   PF = Performance   TGS = Tugas

Saya menyatakan bahwa nilai yang tercetak di atas adalah BENAR dan dapat dipertanggungjawabkan. Dengan ini saya menetapkan bahwa nilai tersebut SAH dan merupakan

NILAI AKHIR.

Mengetahui, Jakarta, ........................................

Ketua Program Studi Dosen Pembina / Pengawas,

Dr. SRI TEGUH RAHAYU , S.Farm, M.Farm, Apt HARIZAL , S.Pd, M.Sc

NIP. 215050591 NIP. 7462

Nilai Akhir https://siakad.esaunggul.ac.id/siakad/siakad/index.php?page=rep_nilai
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